20243

20274

20282

21760

20291

20137

20254

20283

20284

20273

20163

20277

20293

20146

21761

20152

20235

20128

20102

20156

MornopnexHbli (pe3epBHbINA) cOCTaB, -

*

YEMMUOHAT POCCUU

MYX., )KEH. -

[NCTaHUMWN-BOAHbIE

YEMMUOHAT ®ELOEPAINBHOIO OKPYIA
MYX., XKEH. -

AVCTaHLMKN Ha CPEeACTBax NepesBmkeHns
YEMMUOHAT ®ELEPAIIbHOIO OKPYIA
MYX., )eH. -

AVCTaHLMKU Ha CPEACTBaXx NepefBKeHNs
MEXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA
MYyX., )eH. -

AWCTaHLMS - HA CPEACTBaxX Nepe/BUKEHNsX
YEMMUOHAT ®EOEPANBLHOIO OKPYIA
MYX., )eH. -
AVUCTaHUMSA-KOMBUHUPOBaHHas
YEMMUOHAT POCCUN

MYyX., )eH. -

ANCTaHUMU-TIELLEXOAHbIE

YEMMUWOHAT ®EOEPANBHOIO OKPYIA
MYX., KEH. -

NUCTaHUMK-NIELLEXOAHbIE
BCEPOCCUWCKVE COPEBHOBAHMUS
MYX., KeH. -

IVCTaHLMKM Ha CPeACTBax NepeaBiKeHns
YEMMUOHAT POCCUM

MyJX., )eH. -
ANCTaHUMSA-KOMBUHUPOBaHHas
BCEPOCCMWCKVUE COPEBHOBAHWSA
MYX., XeH. -

[VCTaHLMM Ha CPEACTBAaX NepefBIKeHNs
YEMMUOHAT ®EOEPANIbBHOIO OKPYIA
MYyX., )eH. -

AVUCTaHLMKU-NIELLEX0AHbIE

KYBOK POCCUM

MYyX., )eH. -

AVCTaHLMKM Ha CPEACTBAX Nepe/BKeHns
YEMMUWOHAT ®EOEPAJNIbHOIO OKPYIA
MYX., )eEH. -
ANCTaHUMSA-KOMBUHUPOBaHHas
BCEPOCCUWCKVUE COPEBHOBAHWSA
MYX., )eH. -

UCTaHUMK-NIELLEXOAHbIE
MEXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA
MYX., )eH. -

[UCTaHLMS MeLlexoaHas
BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUA
MYyX., XeH. -

AVCTaHLMM-NIELLEXOAHbIE

YEMMUOHAT POCCUMN

MYyX., )eH. -

AVNCTaHLMU-TOPHbIE

YEMMUOHAT POCCUK

MYX., )eH. -

AVCTaHUMU-TIBDKHbBIE

YEMMUOHAT ®ELEPAJILHOIO OKPYTA
MYyX., KeH. -

MapLpyThl

BCEPOCCUVICKVE COPEBHOBAHMUSA
MYyX., eH. -

AUCTaHUMK-NELWexXoaHble

21.08.2013
26.08.2013

26.08.2013
01.09.2013

06.09.2013
09.09.2013

06.09.2013
10.09.2013

06.09.2013
09.09.2013

17.09.2013
25.09.2013

26.09.2013
29.09.2013

27.09.2013
30.09.2013

28.09.2013
06.10.2013

02.10.2013
06.10.2013

10.10.2013
14.10.2013

11.10.2013
14.10.2013

20.10.2013
21.10.2013

30.10.2013
04.11.2013

07.11.2013
11.11.2013

08.11.2013
11.11.2013

29.11.2013
02.12.2013

11.12.2013
15.12.2013

12.12.2013
17.12.2013

12.12.2013
15.12.2013

Poccusa

IeHuHrpaackas obn. n. JloceBo
Poccua

Nuneukas o6n. Jluneuk

Poccusa

Pecn. BawkopTtoctaH OKTAGPLCKMIA
YkpauHa

Poccus

Mo Ha3Ha4eHuIo
Poccus
MNpumopckuii kpait BnagmBocTok
Poccus
TiomeHckasi o6n. To6onbek
Poccus
MockoBckasi o6n. CornHeuyHoropck
Poccus
KpacHopapckwuii kpait  Coumn
Poccus
Pecn. BawkopTtoctad Yda
Poccus
WpkyTckas obn. AHrapck

Poccusa

Nexunrpapckas o6n. JleHuHrpagckas oon.

Poccus

Mpumopckuii kpah  Haxoaka
Poccus

Pecn. BawkopTtoctaH Bupck
Poccus

MockoBckasi 06n. JIbITkKapuHO
Poccus

MockoBckas o6n. JlbiTkapuHo
Poccusa

Hosocubupckas o6n. Hoeocubupck

Poccusa

Nno Ha3Ha4eHuo
Poccusa
Pecn. Komu ChbIKkTbiBKap
Poccua
Tynbckas obn. Tyna

200

100

200

15

200

300

80

200

200

100

100

200

100

300

200

400

150

300

600

300



